*1010003524*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：葉文心

電話：03-3322101-7417

傳真：03-3358254

電子信箱：wenshinyeh@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年6月25日

發文字號：桃教小字第1010028100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二

主旨：函轉行政院研究發展考核委員會舉辦「英語服務新視界 F

un攝英語力 創意短片徵選活動」，請廣為宣傳，請 查照

。

說明：

一、依據本府研究發展考核委員會101年6月22日桃研綜字第10

10005387號函轉行政院研究發展考核委員會101年6月19日

會地字第1012660228號函暨辦理。

二、來函及相關附件請至本府電子公文附件檔案上下載專區(h

ttp://file.tycg.gov.tw/)下載；另旨揭活動網站(http:

//www.i-taiwan.nat.gov.tw/eservice/)歡迎連結。

正本：本縣各大專院校、高中職、公私立國中小

副本： 2012-06-26
07:50:07